INDICAÇÃO Nº
1450
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, adoção de medidas, junto aos órgãos competentes, visando estudos quanto  a viabilidade de liberação de recursos na ordem de R$ 100.000,00 (cem mil reais), destinados a obras de infraestrutura no Bairro Jardim Brasil, município de Adamantina.

JUSTIFICATIVA

A indicação supra, tem por objetivo, garantir melhor qualidade de vida às famílias  residentes no Jardim Brasil, com saúde e segurança.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha - PSB

SPL - Código de Originalidade: 861479 130409 1200